Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 апреля 2021                                   с. Бархатово                                               № б/н

О временном запрете движения грузовых транспортных средств по автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. Новоселов д. Киндяково Бархатовского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2013 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Временно, на период с 07 апреля 2021 года до особого распоряжения в связи с весенним паводком, запретить движение грузовых транспортных средств по автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. Новоселов д. Киндяково Березовского района Красноярского края.
1. Обеспечить организацию дорожного движения путем установки дорожных знаков 3.4 (движение грузовых автомобилей запрещено) в соответствии правил дорожного движения Российской Федерации.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Бархатовского сельсовета А.В. Красникова.
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Ведомостях органов местного самоуправления Бархатовского сельсовета и на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельсовета                                                                                             И.В. Попов
[bookmark: _GoBack]